Đặc biệt nhất là đơn vị đã bảo đảm phục vụ tốt cho Quân khu 5 và Tỉnh ủy, UBND
tỉnh tổ chức “Ngày hội Xuân Khu 5 đoàn kết, Tết thắm tình quân dân” trong dịp
Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 được cấp trên đánh giá cao.

Sáng mãi trong lòng dân
Đến An Lão, được tiếp xúc trò chuyện với nhiều người, từ cán bộ đến quần

chúng Nhân dân, từ người già đến em nhỏ, ai ai cũng dành cho cán bộ, chiến
sĩ, LLVT huyện một cái nhìn thiện cảm và quý mến.